
©BCD
schachermayer

Základní škola nám. Svobody 3, Štqrnb rk. p.0.
dc"o' -9 -11- 2022
počet listů:, A,. liSů p,ři|€)Ě:.. yi // l'spjsk. znak: Ä-i.q. sk. lhůta: /'i- /1D ,

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

Č'slo: R z ňnzz

Smluvní strany:

prodávající:

Schachermayer, spol. s r.o., se sídlem Praha 4 - Modřany, Mezi vodami 1935/7
PSČ 143 01 Praha 4 - Modřany

zastupuje prokurista a ředitel
, lČ 16188977
' DIČ CZ16188977

zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze
v odd. C, vložka 2712

Bankovní spojení Raiffeisenbank a.s., Praha 4
číslo účtu: 1001059674/5500
UniCredit Bank Czech Republic a.s., Praha 1

E-mail (%_
Telefon: 244 001 311, 321
Dále oprávněn k jednán'

Kupujicŕ

»l/Á/&H 3 _ '"'"'"m /('1Amk1 3
) " """ "' "/t'j CY
j) Zákaznické číslo
j
l zastupuje

l
l DIČ
l
: Zapsán v obchodním rejstříku l v odd ve vložce

) !I!!T
.uzavÍrajÍ v souladu s ustanoveními Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. tuto rámcovou kupní smlouvu:

a Rámcová kupní smlouva strana 1 ze 4



Cl 1
Předmět smlouvy

1.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této Rámcové kupní smlouvy (dále jen ,,Rámcová smlouva" nebo ,,Smlouva"), kdy
takto vymezují základní a obecné podmínky jejich obchodního styku a základní práva a povinnosti vyplývající ze vzájemných
závazkových vztahů.
1.2. Rámcová smlouva je tedy uzavírána s ohledem na předmět podnikání Prodávajícího v oblasti prodeje zboží (dále jen zbožg
a s ohledem na potřebu KupujÍcího nakupovat předmětné Zboží, přičemž realizace dňčích plněni podle této Smlouvy bude reali-
zována prostřednictvím jednotlivých objednávek KupujIcIho potvrzených Prodávajícím a to dle Obchodních podmínek s přílohou
Reklamačních podmínek (dále jen ,,Obchodní podmínky") vydaných Prodávajicňn dle § 1751 a násl. obč. zákoníku. S těmito
dokumenty se KupujÍcÍ seznámil a tyto akceptuje.

ČI. 2
Smluvní vztah

2.1. ProdávajícI se zavazuje dodávat Kupujícknu Zboží na základě jeho objednávek dle Obchodních podmínek v příloze této
smlouvy. Ceny Zboží budou vždy vycházet z platných cen Zboží prodávajícího uveřejněných vždy aktuálně na www stránkách
Prodávajíáho, nebo dle aktuálnIho ceníku prodávajÍcÍho. KupujÍcÍ se zavazuje za odebrané Zboží cenu, se kterou se seznámil,
zaplatit.
2.2. Objednávky, potvrzeni (přijetí objednávek), jednotlivé kupní smlouvy mohou KupujIcí a ProdávajÍcÍ vystavovat v písemné
formě, faxem i elektronicky. V případě osobního jednání či telefonické objednávky vyhotoví ProdávajÍcÍ písemný záznam. Na žá-
dost KupujjcÍho vystaví či zašle prodávajIcí straně KupujÍcÍ potvrzení zakázky.

ČI. 3
Obsah jednotlivých kupních smluv

3.1. Obsah jednotlivých kupních smluv uzavřených mezi KupujÍcim a prodávajÍcÍm je stanoven
podmínek se vznikem příslušných smluvních vztahů (dále též ,,Smluvní vztahy").
3.2. V případě rozporů či odlišnostI mezi ustanoveními Kupní smlouvy, této Rámcové smlouvy
dávajÍcÍho, mají ustanovení Kupní smlouvy přednost před ustanoveními této Rámcové smlouvy
mají přednost před ustanoveními Obchodních podmínek.

m.j. i postupem dle Obchodních

a Obchodními podmínkami Pro-
a ustanovení Rámcové smlouvy

Čl.4
' Cena, platební podmínky a kreditní limit
' 4.1. V případě, kdy Kupní smlouvou nebude sjednáno jinak, je KupujÍcÍ povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu dodaného

Zboží dle stanovených cen ProdávajÍcÍm.
4.2. Ceny Zboží se mohou aktuálně měnit v závislosti na cenách dodavatelů Zboží a v závislosti na změně kurzu české koruny
k měnám zahraničním. Vždy platí cena Zboží v době objednáni Zboží na www. stránkách prodávajidho, pokud se strany nedo-
hodnou jinak.
4.3. Strany si sjednávají platební režim v souladu s Obchodními podmínkami takto:

a) ProdávaiĹcÍ je oprávněn fakturovat či účtovat cenu v den odeslání Zboží Kupujíchnu, anebo v den osobního převzetí Zboží
resp. v den prodlenI KupujícÍho s řevzetim Zboží.

b) Doba splatnosti činí
4

dnů ode dne vystaveni konkrétnífaktury, pokud se strany nedohodnou jinak.
C) Při odběrech Zboží přímo od výrobce bude Zbožífakturováno tj. bude vystaven daňový doklad na základě dodacích listů

vystavených Prodávajícňn dle dodacích (přepravních) listů výrobce. Při dodávkách uskutečněných ze skladů prodávajÍcÍho bude
Zboží fakturováno v den odeslánĹZbažÍ KupujÍcÍmu nebo v den osobního převzetí Zboží.

d) Za uskutečněnou platbu na základě fakturace se považuje den připsáni finančních prostředků na bankovní účet Prodá-
vajÍcÍho nebo den složení hotovosti na pokladně prodávajidho. v případě hotovostní úhrady" na pokladně prodávajÍcÍho je tento

t současně ihned povinen KupujicÍmu vystavit daňový doklad o provedení úhrady.

l e) Neplnřli KupujÍcÍ řádně své peněžité závazky ze Smluvních vztahů, je pmdávajIcI oprávněn další požadované plněnína dodávku Zboží okamZitě odepřít a to až do doby plné úhrady dlužné částky.
l 4. 4. Kupujíd, který není v prodlení s úhradou svých splatných finančních závazků vůči Pr ávajÍcÍmu, může odebírat

l zboží od prodávajícího za sjednaných platebních podmínek do celkové výše kreditního limitu
_ O ČČĽ)/ " KČ.

Kreditní limit se rozumí včetně DPH. Pokud bude KupujÍcÍ v prodlení s úhradou svých splatných finančních závaÉků vůči Pro-
dávajidmu a prodávajÍcÍ neodepře další odběr Zboží, je KupujIcí povinen platit cenu Zboží včetně DPH hotově proti daňovému

l dokladu v pokladně Prodávajícího či na základě ProdávajÍcÍm vystavené ,,proforma" zálohové faktury bezhotovostním převodem
l ještě před dodáním Zboží. Tento postup platí i pro případ, kdy prodávající zjistí, že KupujÍcÍ je veden v internetovém registru

Finanční správy ČR jako ,,Nespolehlivý plátce DPH". '

l prodávajÍcÍ si vyhrazuje i právo stanovený kreditní limit jednostranně snížit bez nutnosti KupujÍcího předem informovat. Snížení
l kreditního limitu může být i důvodem pro nedodání KupujÍcimu objednaného Zboží nad snížený kreditní limit. V tomto případědůvod nedodáni Zboží prodávajíá sdělí písemně či elektronicky Kupujícímu.

4. 5. Smluvnístrany si rovněž sjednávají dle § 2132 a násl. obč. zákoníku Č. 89/2012 Sb. výhradu vlastnického práva, kdy Kupu-
jÍcÍ nabude vlastnického práva k odebranému Zboží až úplným zaplacením jeho kupní ceny.

t

5.1. prodávajÍcÍ bude dodávat Zboží
možných dIlčth dodávek Zboží. Další
5.2. prodávajíd však neodpovídá za
kteréžto prodlení Prodávající nezavinil

ČI. 5
Dodací podmínky

ve sjednaných termínech. prodávajÍcÍ si v rámci sjednaného terminu vždy vyhrazuje právo
dodací podmínky jsou uvedeny v Obchodních podmínkách.
event. škody přímé či nepřímé vzniklé KupujícÍmu v případě prodlení s dodávkou Zboží,
nebo v případech tzv. vyšší moci.

I
I strana 2 ze 4 Rámcová kupní smlouva LI www.schachermayer.cz



Čl.6
Odpovědnost za vady

Prodávajid je povinen dodat Zboží v množství, jakosti a provedení dle kupní smlouvy, jinak v obvyklé jakosti a provedení. Jest-
liže prodávajÍcÍ poruší své uvedené povinnosti, vznikají Kupujídmu nároky z odpovědnosti za vady, které se řidI ustanoveními
§ 2099 a násl. Občanského zákoníku. Bližší podmínky jsou uvedeny v Obchodních podmínkách prodávajícIho, které je oprávněn
ProdávajícI průběžně aktualizovat a měnit.

0

ČI. 7
Závěrečná ustanovení

7. 1. Smluvní strany se dále dohodly, že veškeré daňové doklady tj. faktury dále oznámení o zmťně Obchodních podmínek,
upomínky o zaplacení ze strany prodávajícho, ale i další korespondenci bude možno mezi stranami zasílat i v elektronické po-
době na uvedené e-mailové adresy smluvních stran event. do datových schránek dle emailových adres obou smluvních stran
uvedených v příioze této smlouvy. KupujÍcÍ se tímto zavazuje s těmito daňovými doklady mu tímto způsobem doručenými na-
kládat v nezměněné podobě jako s doklady zaslanými v papírové podobě. prodávajÍcÍ zaručuje, že tyto daňové doklady budou
obsahovat všechny zákonné náležitosti a zaručuje rovněž autentičnost á původ vystavených daňových dokladů, dále integritu
jejich obsahu a čitelnost ve vztahu k těmto daňovým dokladům uschovaným u prodávajícího. Smluvní strany prohiašuji, že jejich
hardwarové a softwarové vybavení umožňuje tuto výše uvedenou komunikaci a doručování. V případě event. nastalé nezpůsobi-
losti tohoto vybavení k uvedené komunikaci je smluvní strana, u niž tato nezpůsobilost nastane, povinna neprodleně informovat
stranu druhou s tím, že se smluvní strany po dobu této nezpůsobilosti dohodnou na komunikaci náhradní resp. použiji komuni-
kaci v běžné písemné formě.
7.2. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
7.3. Každá smluvní strana může tuto Rámcovou smlouvu vypovědět. výpověď' musí být písemná a musí být doručena druhé
smluvní straně. výpovědní doba činí 1 měsíc a běží od prvního dne následujIcho měsíce po doručeni výpovědi druhé straně.
ProdávajÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit s právními účinky ke dni doručení druhé straně, pokud Kupující neplni své

f"""inanční závazky ze svých smluvních vztahů dle této Rámcové smlouvy
7.4. Smluvní strany se dohodly na tořň, že dojde-li k zániku této Rámcové smlouvy, Kupující odebere veškeré jím objednané
Zboží, které bylo objednáno dle článku 2 do dne zániku Rámcové smlouvy.
7.5. KupujícI prohlašuje, že je bez omezení schopen plnit své splatné závazky, dále že není v situaci, pro kterou zákon
č. 182/2006 Sb. (insolvenčnI zákon) stanoví povinnost podat návrh na zahájení insolvenčního řIzení a ani není proti němu insol-
venční řízení zahájeno či vedeno, a rovněž prohlašuje, že proti němu není zahájeno či vedeno řIzení exekuční.
7.6. Kupujkí prohlašuje, že je svéprávný a způsobilý právně jednat.
7.7. KupujÍcÍ nesmí bez předchozího písemného souhlasu prodávajÍcÍho přenechat, převést či postoupit na žádnou třetí osobu
jakoukoli svoji povinnost, nebo právo vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy či Smluvních vztahů.
7.8. Kupující odpovídá ProdávajÍcÍmu za škody, které by mu způsobila případná nepravdivost či nesprávnost některého prohlá-
šeni KupujÍcjho výše uvedeného nebo porušeni některé ve Smlouvě uvedené povinnosti KupujícÍho.
7.9. Smluvní strany se dohodly, že spory vzniklé mezi nimi v souvislosti s touto Rámcovou smlouvou či dalšími Smluvními vzta-
hy, budou rozhodovány u věcně přIslušného soudu s mÍstnÍ přÍs|ušnostj dle sídla prodávajícIho.
7.10. Tuto Rámcovou smlouvu lze měnit, doplňovat či rušit pouze v písemné formě.
7.11. Tato Rámcová smlouva nahrazuje všechny předcházejid smlouvy a smluvní vztahy, to vše mimo již event. KupujIcim po-
depsaných uznaných závazků k úhradě dluhu ProdávajÍcÍmu či dohod smluvních stran o splátkách uznaného dluhu.
7.12. Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
7.13. Rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy každá strana obdrží jedno vyhotovení.
7.14. Účastníci prohlašuji, že tuto Smlouvu uzavřeli vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek,
a že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzuji svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy
7.15. ProdávajÍcÍ má právo učinit změnu či doplnění obsahu Obchodních podmínek ,kdy každá změna či doplněni nabývá plat-

'" iosti a účinnosti dnem zveřejnění změněných Obchodních podmínek na www.stránkách prodávajÍcÍho.
7.16. Smluvní strany si tímto sjednávají omezení odpovědnosti Prodávajídho za připadnou újmu způsobenou Kupujícímu v sou-
vislosti se smluvním vztahem na dodání Zboží a to tak, že povinnost ProdávajÍcÍho k náhradě újmy je nejvýše do částky odpoví-
dajíci sjednané kupní ceně příslušného Zboží bez DPH .Toto omezení odpovědnosti prodávajícího neplatí pro případy způsobené
újmy člověku na jeho přirozených právech, anebo pro případy újmy způsobené úmyslně či z hrubé nedbalosti.
7.17. Přílohou této Smlouvy jsou Obchodní podmínky prodávajícího s přIIohou Reklamačních podmínek a dále seznam emailo-
vých adres smluvních stran.

f

cá

Ž

ií

l'
l,

G.O 7 -11- 2022 V
V Hostivici dne:

_ dne: i1C ?. 2022~ .

prodávající

l

k %

CI Rámcová kupní smlouva strana 3 ze 4



i·

11'

schachermayer

KONTAKTNÍ EMAILY ODBĚRATELE

Kontaktní emaily odběratele:

"ek"on'ck"ak'u'ace (pou"e jeden 'm"")' _._
Elektronické upomínky (pouze jeden email): ť

Ostatní komunikace:

A Gb p u q

e '& ' 1Ŕ :, ,V,' e

strana 4 ze 4 Rámcová kupní smlouva CI www.schachermayer.cz



obchodní PODMÍNKY $potečno$ti Schachemayer, 8poľ$ hO.,
jČ:161 88 m, DIČ: CZ16188977, se sídlem 143 01 Praha 4-Modřany,
Mezi Vodami 1935/7 dle § 1751
a násl,0bčanského zákQniku č. 89/2012 Sb.

Kontakt
Email: iMb@schachermayer.cz; datenschutz@schachermayer.com
Fax: +420 244 001 340
Online: http://Wwvv.%hachermayer.cz/k0nmdV
KorespondenčnÍ adresa: Průmyslová 1369, 253 01 Hosúvice

1. ÚvodnĹustanovenÍ
Tyto obchodní podmínky (dále jen ,,OP") se stávají nedilnou součásti ka-
ždého závazkového vztahu uzavIraného mezi pmdáväíďm - dodavatelem
(Sch8chermayer, SPOI.S r.o.) a kupujicim -odběratelem (fyzická nebo práv-
nická osoba).
2. Romh platnosti
Tyto OP blíže upmvuji podmínky podeje zboží firmou Schachemayer,
spol. s r.o.. OP platí v plném rozsahu, pokud se pmdávající a kupujícÍ ne-
dohodnou v Rámcové kupní smbwě či kupní smbuvě, případně v dalším
smluvnÍm vztahu na jiných podmÍnkách. ujednáni 8tŕäň, která
jsou odlišná od ustanoveni těchto OP, mají před těmito pňedmst. pmdávajicí
je oprávněn tyto OP v případě rozumné µ¶eby jednoshanně přiměřeně
změnit, kdy jevšak povinen kupujicimu Nto změny bez zbytečného odkladu
písemně či elektronicky oznámit nebo je povinen tyto uveřejnit na svých
webových stránkách. Kupujicímá právo tyto změny písemně či elektmnicky
odmHnout a smĹuvnÍ vdah ukončit v rámci jednoměďčni výpwědni doby,
jež začne běžet od 1. dne měsíce následujícÍho po doručeni výpovědi pro-
dávajícímu.
3. Vznik kupní smhjuvy a její nákžMsti
Jednotlivé kupnismbwy či realizačnĹsm|0uvysjednávané bljd$amo$tatně
nebo v návaznosú na Rámcovou kupní smbwu uzavřemu mezi stranami
jsou uzavírány na základě závazných objednávek kupujÍcĹho, adresovaných
pmdávaicÍmlj zejména telefonicky, faxem, písemně poštou, e-maúem
(elektronicky) nebo předaných QsObclě v povQzovně prodávajícího. KupujÍcÍ
je povinen wěst y objednávce své identifikační údaje (název firmy a Údaje
dle výpisu ze živnostenskéhD či Qbchodniho rejstřiku, (j. zejména sÍdlo, IČO,
DIČ, bankovní spojení), přésné označeni požadovaného zboŽí, jeho množ-
sMi, způsob a místo dadání a požadovaný termín odběru, to vše pdvnené
oprávněnou osobou kupuj'icMo. Pmdávajicízašle kupujÍcÍmu bez zbytečné-
ho odkladu své stamvisko k objednávce písemně Či elektroni¢kl. Navrhne-li
pmdávqíci určité změny doručené objednávky, považuje se pModniobjed-
návka kupujícMo za potvrzenou ve smyslu změn navržených pmdávajicim,
pokud tyto kupujÍcÍdo tří pracmnÍch dnů od jejich doručeni písemně
či elektronicky neodmítne. Pokud je takto odmítne, bude vznik smluvního
vztahu předmětem jednání anebo smluvní vztah nevznikne.
v případě potřeby okamžitého plněni či v jiných podobných případech
vznikne smluvnÍvztah neprodleným plněním pmdávajiciho dle objednávky
kupujicM Dodací lhůty jsou závazné, jen pokud jsou písemně či v elektro-
nické podobě potvrzeny oběma stranami. V případě nesplněni požadova-
ného termim kupujÍcÍm dodáni ze strany pradávajiciho bez jim potwzené
objednávky, nelze ze strany kupujicih0 uplatňcwat jakékoli nároky z.titulu
jiného 1ermínu dodáni zboží.
4. Místo plnění a cena dalších činnosti sowi*jfcích s dodávkou
Místem plněni (do(jánq zboží je předně ve smluvních ~ĹCR specifí%-
vaná pmvozwna, sNad nebo sídlo pmdávajIcM, odkud si kupujici zboží
převezme proti jeho poNrzenÍ oprávněmu osobou na dodacím (přeprav-
ním) listu. je-li v objednávce kupujÍcÍh0 požadavek na dodáMzboži (dovoz)
v rámci pravidelného mzvozlj do sídla kupujicM (případně do jiného místa
určeného kupujicim) a prodávajici tenb požadavek bude akcéptov8t, pak je
místo plněnítakto dohodnuté. Bude-li objednáno zboží včetně jeho odeslání
do určitého místa. pak se uskutečňuje dodání zboží (plnění) jeho předáním
prvnímu dopmvci k přepravě pro kupujÍcÍho. KupujÍcÍ je povinen převzíti diP
čidodávky zboží.V případě, že kupujíciodmhe převzít řádně dodané zboží,
je povinen uhradit pF0dávajŕcimu veškeré náklady mu tím vzniklé.
Cena za dopravu zboží není souČástí kúpni ceny zboží. pň sjednané dodávce
zásilkovou službou bude li objednávek s cdkovou hodnotou jedné zakázky
do 7 500 KČ bez DPH Účtován prodávQicim poplatek ve výši 299KČ bez
DPH.
hmisní baleni zásilek je zpuplatněno následovně:

- O až IQ dodávek za měsíc - bez poplatku
- 11 až 49 dodávekza měsíc- poplatek 2000KČ bez DPH
- 50 až 99 dodávekza měsíc- poplakk 4000KČ bez DPH
- 99 a vÍce dodávekza měsíc - poplatek 600QKČ bez DPH

Poplatek se účtuje vždy zpěmě podle skutečně realizovaného množství
dodávek,
Kúpujici je povinen poplatek zaplaťt. Cena za zbožÍnezahmuje cenu za vy-
kládku a manipulaci se zbožím a kupujÍcÍse zavazuje tým event vícenákla-
dy uhradit na základě vjstavenéhu daňového dokladu strany, která náklad
vyložila.
Dodáni zboží v množstň a kvalitě dle smlouvy (objednávky kupujiciho) po-
Nrdíoprávněný zástupce kupujiciho při převzetizboZipodpisem dodaciho Či
přepravního listu s čitdným uvedením jména a datem převzetí.
V případě uplatněni reklamace u dopravce plab', že pokud bude zjištěno
prokazatelné poškozenÍ obalu zásilky, je zástupce kUpUjiciho povinen toto
poznamenat ihned při převzetí zboží do poznámek dodacího či přepravního
listu.Zástupce kUpUjiciho je rovněž povinen si při převzetí zásilky zkontrolo-
vat počet kusů v zásilce. Kupující je povinen prohlédnout zboží podle mož-
nosů co nejdříve (nejdéle do 48 hodin) po tom,co na něho přejde nebezpečí
škody na zboží, tj. po převzetízboži nebo dle ČI. 7těchto OP. Jestliže kupujÍcÍ
toto neučiní, může uplatňovat nároky z vad zjistitelných při této prohlídce,
jen když jmkáže,že tyto vady mělo zboží ju dříve.
5.Cena
Ceny zboží jsou smluvní a vychází z aktuäního ceníku prodávajÍcĹh0. Pro-
dávajicí si vyhrazuje právo tyto ceny upravit zejména 8 ohledem na změny
nákupních cen, nädadů a poplatků. Přestane-li v budoucnu existovat česká
Komňa (CZK či kč) jako platná měna (zákonné plaůdb) a bude nahrazena
evropskou měnou ,,EUR", budou pdé všechny platební závazky dle této
smlouvy hodnoceny v EUR dle směnného kursu EUR k české koruně v den
zániku této měny
6. PIabební podmínky
a. pMávaiÍcÍ je oprávněn faktumvat či účtovat cenu v den odeslání zboží
hpujicÍmu anebo v den wobniho převzetí zboží, resp. v den pmdleni kupu-
jÍcĹŇj $ pÍevzetim zboží.
b. Doba sp|atnosti je ujednána v rámcové či jednorázové kupní smlouvě.

c. Při odběrech zbožípň'mo od výrobce bude zboží faktumváno, tj. bude vy-
staven daňový doldad na základě ®dacích listů vystavených prodávajícím
dle dodacích (přepravních) listů výmbce. Při dodávkách uswtečněných ze
skladů prodávajiciho bude zboží fakturováno v den odesláni zboží kupujici-
mu nebov den osobMho pKvzeti zboží.
d. Zej Usklmčněnoll platbu lj8 základě fekturace se považuje den pňpsáii
finančních pmstNdků na bankovMÚčet pľodávajÍciho nebo den doženího-
tnvosti na pokladně pmdávaýíciho. v případě hotovostnÍ Úhrady na poklMně
pmdávajiciho je tento součaně ihned povinen kupujÍcĹmu vystavit daňový
doklad Cl provedeni Úhíady.
e. Neplni-li kupujici řádně své peněžité závazky ze smluvnÍch vztahů, je
pmdávajici oprávněn ddší požadované plněni na dodávku zboží okamžřtě
odepřít a m až do doby plné Úhíady dlužné částky.
Kupující je povinen v pňpadě porušení své povinnosti uhradit splatný fi-
nančnizávazek zaplatit pmdávajícimu smluvnÍpokutu ve yýši 0,05 % denně
z ce1knvé neuhrazené kupní ceny od 1. dne prodlení, a to vedle zákonných
úmků z prodlení. Smluvní pokuta se počÍtá za každýi započatý den, v němž
je kupujídv pmdlení se zaplacením kupniceny, až do dne zaplacení.
7. Nabyb' vlastnického práva, pňechod nebezpečí škody
Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujicihD okamžikem úplného za-
placení kupnÍceny za dodané zboží. Zaplacením c.elé kupní ceny se rozumí
připsáni celé faktunované částky na účet prodá\iaiÍcÍh0, příp. její sľoženi
v hobvosti do pokladny prodávajIcM,
Zboží, kteté nebylo pIně uhrazeno, nesmí být kupujícím dále jakkoli zci-
zováno. prodávám a dáváno do zástavy jako ručení, pokud k tomu pru-
dávající nedal písemný souhlas. Bylo-li zboží i piěs téňt9 zákaz Wpujicím
dále zcizeno, prodáno nebu dáno do zástavy, je kupujici povinen uhradit
pMávajicimu smlwMpoMu ve výši di/ojnásobku ceny zboží (včetně DPH),
za kterou mu bylo zboží pmdáno. Pokud kupujicÍ nedodrží platební podmín-
ky nebo je-li ukončena kupní smlouva 2 jeho viny nebo je zahájeno s ním
insotvenční řízení dle insohenčniho zákona v platném znění, jsou všechny
jeho závazky splatné okamžitě. pMávajíci má právo požadovat od kupu-
jiciho vydání dodaného zboží, které v důsledku nezaplacení kupní ceny je
stále ve vlastnictvi pMávajicího. KúpujÍcĹ umožní prodávajidmu přistup
do objektu, ve kterém se dané zboží nachází a umožni jeho zpětné fyzické
převzetí pmdávajicim.
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujiciho v době, kdy převezme
zboží od pmdávajícM (v okamžiku dodání) nebo jestliže tak neučinív době,
kdy mu prodávajici umožni nakládat se zbožím a kupujÍcÍ pomšísvůj záva-
zek tím, že zhží nepřevezme. V případě, že je zboží doručováno pmstřed-
nictvím dopíavce, pak v době, kdy pmdávaŇi předá totQ zboží prvnímu
dopravci.
Smluvni strany si tímto sjednávají omezení odpovědmsů prodávajíciho
za pňpadnou újmu způsobenou kupujicímu v sowisksti se smluvním vzta-
hem na dodánízbDžÍ ato tak, že povinnostpmdávajÍcÍh0 knáhradě újmy je
nejvýše do Částky odpovidajíci sjednané kupniceně pň"slušného zboží bez
dph, Toto omezení odpovědnosti prodávajÍciho neplatí pro případy způso-
bené újmy člověku na jeho přirozených právech anebo pro případy újmy
způsobené úmyslně číž hrubé nedbalosti.
8. Záruční doby a 0dpovědnost vady zboží
Prodávajicí poskytuje záruku na zbožív 2ávis|05ti na zánjční době výrobce,
a to
a. pň dodávce zbožkonečnému odběmteli,který je podnikatelským subjek-
tem,v délce nejméně 12 měsíců od převzetí zboží
b. při dodávce zboží odběrateli, který zboží déle prodává konečným spotře-
bitelům, v délce nejméně 24 měsíců od pNvzeb' zboží
c. při dodávce zboží spotřebibeli, který není podnikatelským subjektem,
v délce nejméně 24 měsíců od převzetí zboží.

ZpŮsob upldněM reklamace s její vyřízeni stanovi Reklamační podmínky
v pňbze OR

pmdáwjící neodpovídá za ty vady zboží, q kterých kupujÍcÍv době uzavřeni
této smlouvy věděl nebo s přihlédnutím k okolnostem musel vědět, ledaže
se vady 1MÍ vlastnosb' zboží, které mělo mít godle této smlouvy. Vráceni
zboží lze provést jen se souhlasem pMávajIciho, na náklady odesdatele
a nikolN na dobírku. Při vrácenízboži je třeba doložit faktum nebo jiný da-
ňový doklad. Zboží ve zvláštním provedení nebo zboží nařezané podle přání
kupujÍcÍho není přijímáno zpět.
Stomo nebo Čásrtečné storno putvrzené zakázky není možné bez souhla-
su pmdávajidho. v předem dojednaných nebo pMávajkím pDtvrzeÁých
případech shma, bere kupující na vědomi, že při zrušeni zakázky uhradí
pmdávajicímu vzniklé náklady ve výši minimálně 15% z hodnoty zakázky
(bez dph), nejméně však 300kč (bez DPH),
g. Ochrana osobních údajů a zasMní novinek
Ochranu osobních údajů našich zákazníků bereme velmi vážně. Informace
týkajicíse ochrgny OsobnÍch údajů jsou obsaženyv našich zásadách ochra-
ny osobních údajů, dostupných na www.schachemayet.czl datenschutz.
pm mdárii našich obchodních sdělení (newsletterů), pokud Mexišhjje
obchodní vztah med společností Schachermayu, spol. s r.o. a adresátem
obchodMho sdělení, je nezbytný souhlas se zpracováním osobních údajů
adresáta, který je možno udělitzakhkMÍm v online fomuláři na webových
stránkách spdečnosti Schachermayeq SPOL s lo. Tento souhlas může být
kdykoli písemně odvolán, a to prostřédnictvim emailu, doporučeného do-
pisu, faxu, nebo online formuľáře na kontaktech spdečno% uvedených
v záhlaví tohob dokumentu.
10. závěečná ustamvenÍ
Smlwni vztahy neupravené těmito OP, kupní smbuvou a ani rámcovou
kúpni smbuvou, se řídí přis|UšAými ustanoveními občanského zákoníku
Č. 89/2012 Sb.
spon, kteíé by mohly vzniknout mezi smluvními stranami při plnění smluv-
nich pavinnosH, budou řešeny smírnou cestou. V případě nedohôdy stran
o řešení $poľu je pm prqiednání sponj mezi stranami věcně příslušný soud
s místní příslušnosti dle sÍdla pmdávajiciho.

Subjektem pm mimmudni řešení spoůébitelských sporů je česká
abchodnf inspekce wwwM,CZ

Pň1ohou tě¢htO Obchodních podmínek jsou Reklamační podmfnky
spMečnosti.

Tyto 0bChodni podmínky b*y vydány společností Schachemaym
spoL s řA. dne 10.3,2022

REKLAMAČNÍ PODMÍNKY spdečnosti Schachermaye5 s[joľ8 hO.
Naše obchodnf spo!ečnost věnuje velkou pozomost kvalitě své práce
ikvalitě pwdávaných výrobků, Pruto spolupracujeme s renomovaný-
mi dodavateli klla|itnmo zboží a naši ptacovníci jsou profesionáfně
připravováni na manipulaci se zbožím lna spolupráci se zákazníkem.

Pokud se přěsto vyskytne důvod k reklamaci, doporučujeme kupujicimu
zákaznikovi, aby ve vlastním zájmu postupoval dle těchto reklamač-

ních podmínek:

Upůsob uplamění reklamace a záruční doby
· Ihned při přejímce zboží v rámci osobniho odběru na pmdejně wěňt
baleni zbOží, tj. správný počet kusů nebo obalů, případně jejich zjevné
poškozeni a event teklamaci zde přímo uplatnit do pišemného pmbldu
sepsaného s pmdávajicim.
· Ihned pii přejímce zboží pii dodávce spediční službou (dopravcem) ově-
řit baleni zboží, fj. správný počet kusů nebo obalů, případně jejich zjevné
poškozeni a event. reklamaci vyznačit na přepravním listě a náskduvně
vyplnit s Mičem spedičnitirmy zápis q reklamaci (v oµčném případě nelze
reklamaci uznat). Případné poškjzeni zboží je povinen zástupce kUpUjicího
nahlásit dálei firmě Schachemayer, spol. s r.o., a to nejpozději do 24 hodin
od převzetí zboží od dopravce. Rozdíty v počtu dodaného množsNí zboží
opmti objednávce, je kupující povinen nahlásit pmdávajicímu do 48 hodin
ad převzetí zboží.
»» v případě reklamace pQškozeni zásilky je kupujici povinen jako pňbhu
k rek]amAčMmu protokMu (nahlášeni Fěklama¢e) přiložit následujici foto-
dokumentaci:
· foto cUkety na poškozené zásilce
· celkoyý pohled poškozenézásilky
· celkový pohled poškozené pôhžW
· fôto manipulačních znäčcq pokud na obdu uvedeny
· (pozor delo, manipulačnÍ šipky atd.)
· poškozené mMo obdu
· pohled do rozbalené zásilky
· Nejpozději do konce záruční doby dle Obchodních podmínek je třeba
rekkmovat výrobnivady nebo funkčnívady výrobku zpŮsobené výrobcem,
které se objevív průběhu užNánivýmbku.
· ReHamace se uplatňuje písemně v záručních dobách dle Obchod-
nich podmínek na přklušných pobočkách společnosti Schachermayer,
sN. s r.o. a s doručenÍm reldamovaného zboží na rddamačni odděleM
společnosti Schachermayer, spd.s r.o. na adrese Průmyslová 1369, 253 01
Hostivice.v reklamaci je třeba ZtOtQŽŇt dodávku $ odkazem na dodací list
a datum plněni. Dále je třeba chamkteňzovat uplatněné vady zboží a vol-
bu kupujidho ohledně zvoleného způsobu vyřízeni reklamace dle § 2099
a násl. OtlČ. zákoN<u. PodmÁkou pm řádné uplatněM reklamace je novněž
předloženI dokladu o zaplaceni reklamovaného zboží.
b. N8oúzenÍ eklamaco
PosouzenÍ rddamace pmvede v běžných případech pověřený zaměstna-
nec naŠi společnosti ve lhůtě 30 dnů od uplatněni reklamace, v závažných
a kompfikwaných případech ve spdupráci s dodavatelem či výrobcem
předmětného zboží ve lhůtě do 60 dnů od Up|aměni reklamace, event
ve lhůtě stanovené dodavatelem či yýrubcem zboží. V případě zjištěné
0pmví1ěn0$u reldamace bude kupujícímu sdělen způsob a termín vyřízení
reklamace.V případě zjištěné neoprávněnosti reklamace bude tato odmŕt-
nula s odůvodněMm a písemným vyŕuzuměním kupujícihô.
c.Vyňzenľ oprávněné reklamace
V případě oprávněnosti reklamace lze Md následně řešit dle vdby kupu-
jíciho:

1. dodáním chybějiciho zboží
2. opmvou zboží
3. pňměřému slevou z kupní ceny
4. dodáním nového zboží bez vady

Není-li možno reklamaci vyřídit žádným z výše uvedených způsobů nebo
jde-li o tzv. vady neodstranitelné, má kupujÍcÍ právo na odsbupeM od híp-
ni smlouvy a vrácení již uhrazené kupní ceny za rddamcivané zboží oproů
jeho zpětnému přédání, pokud nebude mezi stranami dohodnuto jinak. Re-
Wamace nemůže byt uznánav případě stavu zboží, které bylo vyvoláno jeho
poškozenÍm čizničením vnějšími vlivy či nevhodným zacbázením se zbožím
kupujÍcÍm, jiným uživatekm či [jsobQU se zbožím manipulujĹcÍ.

jde zejménao fyto případy:
· umistěM či wMadněnizboži na nevhodném místě
· (vlhko, prudké slunce, chemicky či jinak nevhodné prostředí)
· zanedbániMbomé péče ozbožÍ
· nevhodné mcházeni se zboZim ze strany uživatele či jiných osob
· nevhodná přeprava či manipulace
· nedbdostniči úmyslné pošhzenínebo zničenizboži
· neodvratitelná událost v důsledku tzv, vyšší moci.-

d. Neoprávněně vrácené zboží bez smhlasu spdečnosú
Schacharmayer, sµoL s lo.
Dojde-!1 při kontrole vraceného zboží ke 4iŠtěni, že dodávka obsahuje zboží,
které není uvedeno na přibaleném ,,potvtzeni vratkově zakázky" nebo, že
zboží neodpovídá parametrům pro vráceni (není v oňginájnim obalu, nese
známky opo&bení, je poškozeno apod.). budou Md položky s kupujÍcÍm
řešeny následovně:

· kupujicimu bude s jeho souhlasem zboží vráceno na jeho náklady, tj.
kupujici hradí zejména přepravné.

· kupujici si může tot9 neoprávněně jim vrácené zbůido 30 dnů od výzvy
pmdávajíciho osobně vyzvednout na pobočce Praha - Hostivice

V případě nesoučinmgi kupujícM s převzetím tohobo zboží, bude bto
pci upfynU' 30 dnů od mzhodné události, tj. nep08kytnub' $oUčinn0sú
ke zpětnému převzetí, sešmtováno na nákkdy kupujiciho.

V případě neoprávněné reklamace hradí náklady spojené s jejím vyřízením
KupuI{cĺ

Tyto reklamační podmínky jsou přilohou Obchodnich podmínek vydanýc!
Hrmou Schachemayer, SPOL s r.o.

Schachemayer, spol. s r,o.
V Praze dne 25.1. 2022


